№

可・否

専務理事

課長補佐

課　長

係　長

第１号様式

(事由)

地場産業振興センター・施設使用申込書

　　　下記のとおり施設等の使用を申し込みます。

　　　使用ご承認の上は、別紙「使用に関する注意事項」遵守の上、使用することを誓約いたします。

公益財団法人桐生地域地場産業振興センター

理事長　　　　　　　　　　　殿　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　住　　所

　　　氏　　名

(団体名、代表者)

　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　）

使用申込者

使用目的

　自　　　　時

　　　日

　　　　至　　　  時

年　　月　　日～　　月　　日

　　日　自　　　時　　至　　　時

　　日　自　　　時　　至　　　時

使用日時

準備日時

使用施設

(部屋等の名称)

使用備品

什器

器具

備品

会場責任者

住　　所

氏　　名

ＴＥＬ

物品販売の場合の

主な販売物品品目

入場料徴収の

場合の入場料額

施設備品使用料金料

※　使 用 料 額

消費税（10%）

計

※欄は記入不要です。記事欄の不足は、別紙として添付してください。